
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2025 № 68-45/VIII
м. Золотоноша

Про припинення договору оренди
нежитлового приміщення

З метою ліквідації Комунального підприємства „Комунальник”,
враховуючи закінчення строку дії договору оренди нежитлового приміщення
від 17.01.2018 №60, відповідно рішення міської ради від 31.08.2021 № 12-
18/VIII „Про ліквідацію комунального підприємства ,,Комунальник’’,
керуючись ст. 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1.Вважати припиненим договір оренди 17.01.2018 №60 нежитлового
приміщення за адресою: с.Благодатне, вул.Соборна б/н, укладений між КП
„Комунальник” та Благодатнівською сільською радою у зв’язку із закінченням
строку дії договору.

2. Координацію роботи з виконання рішення залишаю за особою,
контроль за виконанням покласти на комісію з питань будівництва,
землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та
навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046


